
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市水上公園ろ過ポンプ等補修工事

平成29年 4月18日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

ポンプ据付け 17100003

物品　4400ポンプ据付け

平成29年 4月19日 ～ 平成29年 6月30日

羽村市羽中４丁目９番１号（親水ゾーン）

㈱第一テクノ 東京都品川区

6,372,000円 5,900,000円

6,987,600円 6,470,000円

6,214,410円 5,754,084円

91.19％

羽村市水上公園内の親水公園ゾーン幼児用プール噴水ポンプ、ろ過ポンプ、給水ポンプ
が経年劣化及び平成２８年９月の台風の影響により故障した為、ポンプの取替えを実施
し、機能の回復を図るものである。

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
・＊１　最低制限価格未満

㈱第一テクノ
5,900,000 落札

㈱ドゥサイエンス
6,190,300

城山産業㈱
6,200,000

㈱ディベロップ
6,285,000

荏原実業㈱
7,000,000

高杉商事㈱
7,220,000

㈱日さく 東京営業所
3,982,400 ＊１


